[bookmark: _GoBack]附件1

法定代表人/负责人资格证明书

梅州市中医医院
           同志，现任我单位          职务，为法定代表人/负责人，特此证明。
单位：                 （公章）
签发日期：

代表人性别：                       年龄：
身份证号码：                       联系电话：

说明：1、法定代表人/负责人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要行政负责人。2、内容必须填写真实、清楚、涂改无效，不得转让、买卖。3、将此证明书提交采购方作为合同附件。

(为避免失去论证资格，请务必提供本附件)

附件2

法定代表人/负责人授权委托书

梅州市中医医院
兹授权            同志，为我方签订经济合同及办理其他事务代理人作为我公司的全权代理人，以我方的名义处理一切与之有关的事宜。
授权单位：                    （公章）
法定代表人/负责人：           （签名）
有效期限：至      年   月  日
签发日期：
附：代理人性别：
年龄：                              职务：
身份证号码：                        联系电话：
说明：1、法定代表人/负责人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要行政负责人。2、内容必须填写真实、清楚、涂改无效，不得转让、买卖。3、授权权限：全权代表本公司参与上述采购项目的论证响应，负责提供与签署确认一切文书资料，以及向贵方递交的任何补充承诺。4、有效期限：与本公司论证文件中标注的论证有效期相同，自本单位盖公章之日起生效。5、论证签字代表为法定代表人/负责人，则本表不适用。
(为避免失去论证资格，请务必提供本附件)
附件3

梅州市中医医院物料报价表
	序号
	品类
	规格
	材质
	数量
	单位
	单价

	1
	海报/索引/制度牌

	白/黑底车贴高清写真喷绘复哑膜
	1
	㎡

	2
	海报/索引/制度牌

	5厘PVC板电脑激光切割造型，UV彩印画面
	1
	㎡

	3
	海报/索引/制度牌

	5厘PVC板电脑激光切割造型，UV彩印画面镶KT边
	1
	㎡

	4
	海报/索引/制度牌

	5厘PVC板电脑激光切割造型，UV彩印画面镶木画框
	1
	㎡

	5
	海报/索引/制度牌

	5+3双层亚克力板电脑激光切割造型，双面夹高清户外不干胶写真画面，四角广告螺丝固定安装
	1
	㎡

	6
	画框
	3.2cm
	实木画框
	1
	m

	7
	画框
	4.4cm
	实木画框
	1
	m

	8
	画框
	5cm
	实木画框
	1
	m

	9
	荣誉牌
	50*35cm
	实木板底托，面镶铂金板UV采印内容
	1
	块

	10
	荣誉牌
	60*40cm
	实木板底托，面镶铂金板UV采印内容
	1
	块

	11
	不锈钢蚀字牌
	60*40cm
	304#不锈钢板电脑激光切割定轧2.5cm厚度，面蚀字烤漆
	1
	块

	12
	不锈钢蚀字牌
	70*50cm
	304#不锈钢板电脑激光切割定轧牌面，定轧厚度2.5cm，面蚀字烤漆
	1
	块

	13
	楼层牌
	30*30cm
	5厘亚克力板电脑激光切割造型，背面UV彩印内容
	1
	块

	14
	办公室门号牌
	25*15cm
	5厘亚克力板电脑激光切割造型，背面UV彩印内容
	1
	块

	15
	诊室科室牌
	26*15cm
	双层铝合金型材定制造型，丝印内容及烤漆
	1
	块

	16
	诊室科室牌
	35*16cm
	5厘亚克力板电脑激光切割造型，背面UV彩印内容，四角广告螺丝固定安装
	1
	块

	17
	诊室科室牌
	35*13cm
	5+5厘PVC板电脑激光切割造型，UV彩印内容
	1
	块

	18
	病房科室牌
	25*23cm
	铝合金型材烤漆丝印，有活动卡槽
	1
	块

	19
	发光字

	3mm亚克力平面板+UV画面+不锈钢围边烤漆（单面发光），配LED灯、开关、电线等配件
	1
	㎝

	20
	背光字

	3mm亚克力平面板+UV画面+不锈钢围边烤漆（背面发光），配LED灯、开关、电线等配件
	1
	㎝

	21
	精工字

	不锈钢精工字
	1
	㎝

	22
	5+3水晶字

	采用有机玻璃（亚克力板）雕刻、切割、打磨、抛光
	1
	㎝

	23
	8+3水晶字

	采用有机玻璃（亚克力板）雕刻、切割、打磨、抛光
	1
	㎝

	24
	烤漆字

	采用1.0mm厚锌板雕刻、切割、打磨、抛光烤漆
	1
	㎝

	25
	PVC烤漆字

	采用20mm厚PVC板雕刻、切割、打磨、抛光烤漆
	1
	㎝

	26
	超薄灯箱

	4分砂银铝合金边框，背板KT板，中间配导光板，面上1mm亚克力板，配LED灯源及电源线，画面为灯片直喷
	1
	㎡

	27
	门形展架
	80*180cm
	金属冲压底座+热弯镀锌管架，喷烤白色漆
	1
	套

	28
	双面防风门型展架
	80*180cm
	户外高清写真喷绘复膜裱亮光板
	1
	套

	29
	门形展架画面
	80*180cm
	直喷PVC胶牌画面，精度1440DPI
	1
	幅

	30
	易拉宝
	80*200cm
	立式落地塑钢易拉宝
	1
	套

	31
	易拉宝
	80*200cm
	立式落地铝合金易拉宝
	1
	套

	32
	铝型材手提折叠海报架
	60*90cm
	可折叠铝型材手提展架(单面)
	1
	套

	33
	铝型材手提折叠海报架
	80*120cm
	可折叠铝型材手提展架(单面)
	1
	套

	34
	户外防风立屏
	100*200cm
	铝合金边框，钢板底座，5厘PVC板UV画面
	1
	套

	35
	伸缩海报架
	60*150cm
	2*2cm镀锌方管支架+可调伸缩卡槽，8厘铁板底座，整体喷烤户外漆；画面为5厘PVC板单裱高清户外背胶过膜
	1
	套

	36
	指引/指示牌
	80*180cm
牌面：80*50cm
	2.5*2.5cm方管架+高清户外背胶过膜裱5厘PVC板
	1
	块

	37
	指引/指示牌
	117*110cm
	304不锈钢框架，高清户外背胶过发泡板
	1
	块

	38
	指引/指示牌
	50*70cm
	304不锈钢板电脑激光切割，双面蚀字烤漆
	1
	块

	39
	欢迎牌架
	70*120cm
	不锈钢管热弯L型框架，活动式实木板底托，背镶304不锈钢插捎，内置高清户外不干胶喷绘复膜
	1
	套

	40
	宣传栏架
	300*130cm
	铝型材烤漆，2mmPC面板，液压支架
	1
	套

	41
	PP材质A型提示牌
	30*60cm
	ABS丝印
	1
	套

	42
	X展架
	80*180cm
	塑钢支架
	1
	套

	43
	锦旗
	192*98cm
	红绸布丝印
	1
	块

	44
	锦旗
	60*90cm
	红绸布丝印
	1
	套

	45
	锦旗
	50*70cm
	红绸布丝印
	1
	套

	46
	旗杆

	不锈钢可伸缩旗杆
	1
	支

	47
	锦旗展示牌
	80*130cm
	5厘亚克力UV彩印+16个3厘卡槽+广告螺丝
	1
	块

	48
	床头卡
	25.5*14cm
	5厘亚克力热弯定轧成型
	1
	块

	49
	床头卡人名牌
	5*2cm
	2厘亚克力板电脑激光切割造型，UV采印画面
	1
	块

	50
	床头卡标识牌
	5*3cm
	1厘亚克力板电脑激光切割造型，UV采印画面
	1
	块

	51
	床头卡标识牌
	5*2cm
	1厘亚克力板电脑激光切割造型，UV采印画面
	1
	块

	52
	床头一览卡
	4*2.4cm
	1厘亚克力板电脑激光切割造型，UV采印画面
	1
	块

	53
	床位标识牌
	10*10cm
	2厘亚克力板电脑激光切割造型，UV采印画面
	1
	块

	54
	衣柜标识牌
	8*8cm
	2厘亚克力板电脑激光切割造型，UV采印画面
	1
	块

	55
	三角台牌
	10*20cm
	3厘亚克力板热弯三角形，UV彩印画面
	1
	套

	56
	梯形台牌
	10*20cm
	14+5厘亚克力板，内置强磁磁吸，高清户外背胶画面
	1
	套

	57
	梯形台牌
	10*20cm
	14+14厘亚克力板，内置强磁磁吸，高清户外背胶画面
	1
	套

	58
	立式磁吸台牌
	21*29.7cm
	3+3磁吸亚克力，高清户外背胶画面
	1
	块

	59
	立式磁吸台牌
	25*35cm
	5+5磁吸亚克力，高清户外背胶画面双裱
	1
	块

	60
	胸牌
	6.5*10cm
	PVC双面印制
	1
	张

	61
	胸牌
	7*10.5cm
	200g双面铜版纸印制
（50张起印）
	1
	张

	62
	胸牌贴
	8*8cm
	白/黑底车贴复哑膜
	1
	张

	63
	出诊牌
	8.5*11.5cm
	PVC双面印制
	1
	张

	64
	胸牌卡套

	一次性成型带拉扣透明卡套（横/竖版），含吊绳/卡夹
	1
	个

	65
	卡槽
	A4
	3厘亚克力板热弯
	1
	块

	66
	卡槽
	A5
	3厘亚克力板热弯
	1
	块

	67
	卡槽
	7*12cm
	3厘亚克力板热弯
	1
	块

	68
	卡槽
	8*14cm
	3厘亚克力板热弯
	1
	块

	69
	卡槽
	10*16cm
	3厘亚克力板热弯
	1
	块

	70
	卒中徽章
	5.8*5.8cm
	双面马口铁定轧模型，UV彩印，安全别针
	1
	个

	71
	袖章
	15*43cm
	绢布喷印
	1
	块

	72
	横幅

	绸布丝印
	1
	米

	73
	横幅

	高清灯布喷绘
	1
	米

	74
	室内横幅

	室内写真布喷绘
	1
	米

	75
	户外画面

	绸布彩印
	1
	㎡

	76
	户外画面

	科宝布高清喷绘
	1
	㎡

	77
	电脑刻字

	威丝柏不干胶纸刻字
	1
	㎝

	78
	腰线
	高度10cm
	高清户外黑胶复膜
	1
	m

	79
	等候线
	高度10cm
	高清户外黑胶复专业地贴膜
	1
	m

	80
	地贴

	高清户外黑胶复专业地贴膜
	1
	㎡

	81
	3M反光膜

	3M反光膜高清写真喷绘
	1
	㎡

	82
	平面反光不干胶

	平面反光不干胶喷绘复膜
	1
	㎡

	83
	反光不干胶复膜裱5厘PVC板

	反光不干胶喷绘复膜裱5厘PVC板
	1
	㎡

	84
	透明贴

	透明不干胶复膜
	1
	㎡

	85
	车贴

	白/黑底车贴高清喷绘复膜
	1
	㎡

	86
	车贴UV

	白/黑底车贴UV彩印
	1
	㎡

	87
	车贴复膜裱5厘PVC板

	黑/白底车贴高清喷绘复膜裱5厘PVC板
	1
	㎡

	88
	背胶

	高清室内/外背胶喷绘复膜
	1
	㎡

	89
	背胶UV

	高清室内/外背胶UV彩印
	1
	㎡

	90
	背胶裱5厘PVC板

	高清室内/外不干胶复膜裱5厘PVC板
	1
	㎡

	91
	背胶裱5厘PVC板

	高清室内/外不干胶复膜裱5厘PVC板镶边
	1
	㎡

	92
	PVC板UV

	5厘PVC板电脑激光切割造型，UV彩印画面，四周漆边
	1
	㎡

	93
	PVC板UV

	10厘PVC板电脑激光切割造型，UV彩印画面，四周漆边
	1
	㎡

	94
	PVC板UV

	15厘PVC板电脑激光切割造型，UV彩印画面，四周漆边
	1
	㎡

	95
	PVC板UV

	20厘PVC板电脑激光切割造型，UV彩印画面，四周漆边
	1
	㎡

	96
	亚克力板UV

	1厘亚克力板电脑激光切割造型，框边抛光打磨，UV彩印画面
	1
	㎡

	97
	亚克力板UV

	2厘亚克力板电脑激光切割造型，框边抛光打磨，UV彩印画面
	1
	㎡

	98
	亚克力板UV

	3厘亚克力板电脑激光切割造型，框边抛光打磨，UV彩印画面
	1
	㎡

	99
	亚克力板UV

	5厘亚克力板电脑激光切割造型，框边抛光打磨，UV彩印画面
	1
	㎡

	100
	亚克力板UV

	10厘亚克力板电脑激光切割造型，框边抛光打磨，UV彩印画面
	1
	㎡

	101
	手捧鲜花束

	鲜花（红玫瑰+康乃馨+满天花）
	1
	束

	102
	宣传单
	A5
	157g铜版纸印刷（专版快印，不限数量）
	1
	张

	103
	宣传单
	A5
	157g铜版纸印刷
	1000
	张

	104
	宣传单
	A4
	157g铜版纸印刷
	1000
	张

	105
	二折三页
	A4
	157g铜版纸印刷
	1000
	张

	106
	一折二页
	A4
	157g铜版纸印刷
	1000
	张

	107
	3秒胶水
	15g
	UV环保瞬间固化粘合剂
	1
	支

	108
	名片（普通）
	9*5.4cm
	300g铜版纸双面印制
	1
	盒

	109
	意见箱
	20*15*30cm
	不锈钢板定制，高清户外背胶
	1
	套

	110
	（以上规定项目以外）高空安装费、脚手架

	0.5
	天

	111
	（以上规定项目以外）吊车

	0.5
	天

	112
	（以上规定项目以外）拆卸、安装费

	安装人工费
	0.5
	天

	113
	地下室通行证
	20*12cm
	250g铜版纸双面彩印（专版快印，不限数量）
	1
	张

	114
	门牌
	120*35cm
	5厘亚克力板电脑激光切割造型，背面UV彩印内容
	1
	张

	115
	门牌
	60*25cm
	5厘亚克力板电脑激光切割造型，背面UV彩印内容
	1
	张

	116
	宿舍门牌
	20*10cm
	5厘亚克力板电脑激光切割造型，背面UV彩印内容
	1
	块

	117
	玻璃门防撞标识（推拉）
	18*18cm
	高清户外黑胶复膜
	1
	块

	118
	吊杆双面标识牌
	1.3*（0.35+0.35）m
	8+2镀锌板定轧造型（厚底1.0mm），底层为户外专用木纹漆喷烤漆工艺，面层为UV彩印一层内容一层底色，吊杆采用圆管焊接固定安装（吊杆高度35cm）
	1
	套

	119
	吊杆双面标识牌
	1.3*（0.35+0.35）m
	8+2镀锌板定轧造型（厚底1.0mm），底层为户外专用木纹漆喷烤漆工艺，面层为UV彩印一层内容一层底色，内置一体化LED灯条/变压器，外接电源，吊杆采用圆管焊接固定安装（吊杆高度35cm）
	1
	套

	120
	吊杆双面标识牌
	2.0*（0.35+0.35）m
	8+2镀锌板定轧造型（厚底1.0mm），底层为户外专用木纹漆喷烤漆工艺，面层为UV彩印一层内容一层底色，内置一体化LED灯条/变压器，外接电源，吊杆采用圆管焊接固定安装（吊杆高度35cm）
	1
	套

	121
	标签
	4*1.5cm
	白/黑底车贴复哑膜
	1
	张

	122
	标签
	5*1.5cm
	白/黑底车贴复哑膜
	1
	张

	123
	标签
	6*1.5cm
	白/黑底车贴复哑膜
	1
	张

	124
	标签
	7*1.5cm
	白/黑底车贴复哑膜
	1
	张

	125
	标签
	8*1.5cm
	白/黑底车贴复哑膜
	1
	张

	126
	标签
	8*4cm
	白/黑底车贴复哑膜
	1
	张

	127
	标签
	9*1.5cm
	白/黑底车贴复哑膜
	1
	张

	128
	标签
	9*2.5cm
	白/黑底车贴复哑膜
	1
	张

	129
	标签
	10*1.5cm
	白/黑底车贴复哑膜
	1
	张

	130
	标签
	10*6cm
	白/黑底车贴复哑膜
	1
	张

	131
	标签
	10*12cm
	白/黑底车贴复哑膜
	1
	张

	132
	标签
	11*1.5cm
	白/黑底车贴复哑膜
	1
	张

	133
	标签
	12*1.5cm
	白/黑底车贴复哑膜
	1
	张

	134
	标签
	12*6cm
	白/黑底车贴复哑膜
	1
	张

	135
	标签
	13*1.5cm
	白/黑底车贴复哑膜
	1
	张

	136
	标签
	13*2.5cm
	白/黑底车贴复哑膜
	1
	张

	137
	标签
	13*3.5cm
	白/黑底车贴复哑膜
	1
	张

	138
	标签
	14*1.5cm
	白/黑底车贴复哑膜
	1
	张

	139
	标签
	15*1.5cm
	白/黑底车贴复哑膜
	1
	张

	140
	标签
	20*6cm
	白/黑底车贴复哑膜
	1
	张

	141
	名医工作室牌匾
	1.35*0.32m
	8厘PVC板电脑激光切割造型，UV彩印画面，四角广告螺丝固定安装
	1
	块

	142
	专家简介
	0.43*0.6m
	8厘PVC板电脑激光切割造型，UV彩印画面，四角广告螺丝固定安装
	1
	块

	143
	床头警示标识牌
	9.5*14.5cm
	PVC双面印刷
	1
	块

	144
	床头警示标识牌
	10*15cm
	PVC双面印刷
	1
	块

	145
	床头卡标识牌
	3*6.5cm
	1厘亚克力板电脑激光切割造型，UV采印画面
	1
	块

	146
	床头温馨提示牌
	20*13cm
	PVC双面印刷
	1
	块

	147
	荣誉证书
	29.7*21cm
	大12K烫金绒面封皮+A4相片纸彩印内页
	1
	本

	148
	院旗（横/竖版）
	144*96cm
	旗帜布丝印
	1
	面

	149
	旗杆
	2.5m
	不锈钢可伸缩旗杆
	1
	支

	150
	病房床位牌
	8*8cm
	5厘亚克力板电脑激光切割造型，彩印画面
	1
	块

	151
	镇流器
	12V 200w
	电子镇流器
	1
	个

	152
	镇流器
	12V 300w
	电子镇流器
	1
	个

	153
	三折四页
	A4
	157g铜版纸印刷
	1
	张

	154
	宣传手册
	17.6*25cm
	16K8P，250g铜版纸封面复哑膜，200g铜版纸内页，骑马钉装订成册
	1
	本

	155
	宣传牌

	3*3cm方管框架+科宝布高清喷绘
	1
	㎡

	156
	三角台牌
	20*10*10cm
	高清户外背胶过膜裱发泡板
	1
	个

	157
	不锈钢蚀字牌
	48*400cm
	304#不锈钢板电脑激光切割定轧牌面，定轧厚度2.5cm，面蚀字烤漆
	1
	块

	158
	荣誉证书
	43*30cm
	6K烫金绒面封皮+A3相片纸彩印内页
	1
	本

	159
	病房床位牌
	12*12cm
	5厘亚克力板电脑激光切割造型，UV彩印画面
	1
	块

	160
	床位标识牌
	12*12cm
	5厘PVC板电脑激光切割造型，UV彩印画面
	1
	块

	161
	提示吊牌
	8*12cm
	PVC双面印刷
	1
	块

	162
	胸痛中心标识
	30*15cm
	5厘PVC板电脑激光切割造型，UV彩印画面
	1
	块

	163
	胸痛中心标识
	20*10cm
	5厘PVC板电脑激光切割造型，UV彩印画面
	1
	块

	164
	动脉穿刺警示牌
	9.5*14.5cm
	1.5厘亚克力双面UV
	1
	块

	165
	含氯消毒液标签
	16*6cm
	白/黑底车贴高清写真喷绘复哑膜
	1
	张

	166
	交通志愿小红旗
	36*32cm
	红绸布双面车边丝印+不锈钢旗杆
	1
	面

	167
	聘书
	42*29.7cm
	8K英文绒面证书+相片纸彩印内页
	1
	本

	168
	科室牌
	25*13cm
	2厘亚克力双面UV
	1
	块

	169
	三角台牌（医院公众号）
	21*16*29.7cm
	3厘亚克力板热弯三角形，UV彩印画面
	1
	块

	170
	标签
	10*3.5cm
	白/黑底车贴复哑膜
	1
	张

	171
	标签
	10*6.5cm
	白/黑底车贴复哑膜
	1
	张

	172
	标签
	10*8cm
	白/黑底车贴复哑膜
	1
	张

	173
	标签
	20*10cm
	白/黑底车贴复哑膜
	1
	张

	174
	标签
	20*15cm
	白/黑底车贴复哑膜
	1
	张

	175
	立式指引牌
	0.5*1.41
	铁质工艺烤漆，50mm加重加厚稳固底座、带防滑脚垫，5厘PVC板UV单面画（画面规格：0.5*0.7m）
	1
	座

	176
	三角台牌
	20*10*10cm
	高清户外背胶过膜裱发泡板
	1
	个

	177
	磁吸式人名牌
	3*6.5
	磁吸板激光切割UV喷绘画面
	1
	个

	178
	纯水间标识牌
	8*3
	PVC双面印刷
	1
	块

	179
	背胶裱KT板

	高清室内/外不干胶复膜裱KT板
	1
	㎡

	180
	捐赠证书
	22*30
	实木板底托，面镶亚克板UV采印内容
	1
	块

	181
	温馨提示
	30*22cm
	3厘PVC板电脑激光切割造型，UV彩印画面
	1
	块

	182
	外墙仿瓷砖遮挡牌

	30*30*1.2mm方钢管框架+户外科宝布高清喷绘
	1
	㎡

	183
	三角台牌
	25*12cm
	3厘亚克力板热弯三角形，UV彩印画面
	1
	块

	184
	送标取报告标识
	30*20cm
	3厘亚克力板电脑激光切割造型，框边抛光打磨，UV彩印画面
	1
	块

	185
	温馨提示-标本采集
	30*20cm
	白/黑底车贴复哑膜
	1
	张

	186
	物品标签（编号）
	8*6cm
	3厘亚克力板电脑激光切割造型，框边抛光打磨，UV彩印画面
	1
	块

	187
	产品检验标识牌
	30*21cm
	5厘PVC板电脑激光切割造型，UV彩印画面
	1
	块

	188
	温馨提示
	30*30cm
	白/黑底车贴复哑膜双面对裱
	1
	张

	189
	物品标签
	9*2.5cm
	白/黑底车贴复哑膜
	1
	块

	190
	物品标签
	30*1cm
	白/黑底车贴复哑膜
	1
	块

	191
	物品标签
	80*1cm
	白/黑底车贴复哑膜
	1
	块

	192
	提示标识
	30*30cm
	白/黑底车贴复哑膜
	1
	块

	193
	值班牌
	30*20cm
	PVC双面印制
	1
	块

	194
	指引/指示牌（停车须知）
	70*210cm
牌面：70*90cm
	30*30*1.2mm方管框架+100*50*1.5mm方钢立柱+双面1.0mm厚镀锌彩板+双面反光不干胶喷绘复膜（牌面规格：0.7*0.9m*2面）+L40*3.3MM角铁固定安装
	1
	座

	195
	指引/指示牌（停车须知）
	70*90cm
	30*30*1.2mm方管框架+1.0mm厚镀锌彩板+反光不干胶喷绘复膜
	1
	块

	196
	荣誉证书
	29.7*21cm
	A4相片纸彩印
	1
	张

	197
	支撑架

	80*80*3mm镀锌方管主柱+30*30*1.2mm镀锌方管底架+150*150*5mm镀锌钢板底座
	1
	㎡

	198
	手捧鲜花束

	鲜花（向日葵+红色康乃馨+橙色康乃馨+香槟玫瑰+海岸玫瑰+洋甘菊+尤加利）
	1
	束

	199
	揭幕架
	2.4*2m
	铝合金型材组合框架，可调节高度，4个刹车轮子，白板做底板，面饰红绒布，定制铝合金推拉槽，两边对拉揭幕红绒布帘
	1
	套

	200
	牌匾

	18厘PVC板激光雕刻UV彩印，四边涂刷油漆边框，文字及花边手填金漆饰面
	1
	㎡

	201
	牌匾

	2厘菠萝格实木激光雕刻涂刷清漆2遍；字体及花边手填金漆饰面
	1
	㎡

	202
	宣传栏

	18厘PVC板激光雕刻UV彩印，四边涂刷油漆边框
	1
	㎡

	203
	科室门牌

	底层采用1.2mm厚铝板等离子切割折弯焊接成型（围边厚度2公分），表面汽车烤漆，一底两面，面层采用10mm厚高密度PVC板电脑激光切割造型UV彩印画面，四周框边打磨砂补灰，涂刷油漆两遍
	1
	㎡

	204
	双面吊杆导视指引牌

	1.2mm厚镀锌板定轧造型（弧边2cm厚度），底层为户外专用木纹漆喷烤漆工艺，面层为UV彩印一层内容一层底色，双面镂空发光，内置3mm厚进口亚克力透光板两块，一体化LED灯条/24V变压器，外接电源，吊杆采用圆管焊接固定安装（吊杆高度35cm）
	1
	㎡

	205
	双面吊杆导视指引牌内容更换

	1.2mm厚镀锌板定轧造型（弧边2cm厚度），底层为户外专用木纹漆喷烤漆工艺，面层为UV彩印一层内容一层底色，字体镂空发光，内置3mm厚进口亚克力透光板
	1
	㎡

	206
	可移动式楼层索引牌

	移动立式LED灯箱，高密度喷塑铝合金型材边框（厚度8cm）；内置新型LED灯芯，24V变压器，外置电源，加厚加固移动式底座，四角安装万向轮，双面1440DPI高清度UV软膜画面
	1
	㎡

	207
	可移动式楼层索引牌内容更换

	1440DPI高清度UV软膜画面
	1
	㎡

	208
	电梯口楼层索引牌

	1.2mm厚镀锌板激光切割折弯焊接成型，表面汽车烤漆，一底两面；内嵌1.2mm厚铝合金板激光切割UV彩印画面
	1
	㎡

	209
	电梯口楼层索引牌内容更换

	1.2mm厚铝合金板激光切割UV彩印画面
	1
	㎡

	210
	电梯口楼层索引内容更换

	室内灯片高清写真喷绘（1440DPI）
	1
	㎡

	211
	定制鼠标垫
	4厘
	布质鼠标垫；精密度锁边
	1
	㎡

	212
	背景墙

	30*30方管框架+3厘21丝仿木纹铝塑板
	1
	㎡

	213
	LED筒灯
	9w
	5寸LED筒灯
	1
	盏

	214
	铝格栅

	50*50cm仿木纹铝格栅
	1
	㎡

备注：低于1㎡按1㎡计价执行

附件4
诚信承诺书

为维护梅州市中医医院采购市场秩序，本公司在参加梅州市中医医院2023年标牌标识项目的活动中郑重作出以下承诺：
一、严格遵守公开、公平、公正和诚实信用的原则参与本次采购活动。
二、所提供的全部材料都是真实、有效和合法的。
三、不采取不正当的手段诋毁、排挤其他供应商。
四、不与采购人、其他供应商串通，损害梅州市中医医院的利益、社会公共利益或者他人的合法权益。
五、不向采购人工作人员及评审委员会成员行贿或以提
供其他不正当利益的方式牟取成交资格。
六、不以伪造、变造投标资质材料或以其他方式弄虚作
假，骗取成交资格。
七、不进行虚假、恶意投诉或以其它方式扰乱梅州市中
医医院采购市场秩序。
八、积极配合梅州市各级财政部门调查处理投诉事项，
如实反映情况，提供真实材料。
     九、本公司若违反上述承诺，愿意承担法律责任。
承诺人公司名称（公章）：
法定代表人/负责人或授权代表（签名）：

年   月   日